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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, målt opbevaringstemepratur i køleskab,
adskillelse og tildækning af fødevarer. Vejledt om procedurer
og adfærd vedrørende hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet start står frokost måltidet
i køkkenet på et arbejdsbord. Virksomheden har en lille hund,
der opholder sig i køkkenet blandt personalet og beboerne.
Køkkenpersonalet udportionere frokost måltidet til beboerne.
I hjørnet af køkkenet ligger der en kurv, gnaveben og
hundelegetøj. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om kontamineringsrisikoen ved kæledyr der opholder
sig i køkkenet, mens der håndteres fødevarer. Vejledt om en
øget fokus på arbejdsbeklædning og håndhygiejne ved
nærkontakt med hunden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulve,
vægge, loft og vaskbare flader, herunder køleskab og ovn i
køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur fra juni 2020 til d.d.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har dokumenteret opvarmning tre gange for indeværende år.
Virksomheden opvarmer mad et par gange om ugen, og har en ugentligt frekvens. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det får vi bragt i orden til næste gang.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


